АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 6»

П Р И К А З

07.02.2020 № 59

О введении карантина в
образовательной организации

На основании Постановления от 07.02.2020г. №52-13-27/606-2020
Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в
Автозаводском, Ленинском районах города Нижнего Новгорода и Богородском
районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить образовательный процесс и отменить внеклассные

мероприятия в МБОУ «Школа № 6» с 08.02.2020 г. по 14.02.2020 г. включительно.
2. Классным руководителям 1х-11х классов довести данную информацию до

родителей (законных представителей) через дневники и, при необходимости, по
телефону.

3.Заместителю директора Галкиной О.В. разместить данный приказ на
официальном сайте образовательной организации и в электронном журнале.

4. Учителям скорректировать календарно-тематическое планирование по
предметам.

5. В электронных журналах во время карантина в соответствии с расписанием
уроков в разделе «Тема урока» дополнить тему урока записью: «Карантин. Приказ
от 07.02.2020 № 59».

6. Заместителю директора по АХЧ Цибисовой Г.Н.:
6.1. Организовать повторное обучение технического персонала правилам

хранения и применения дезинфицирующих средств. Провести инструктаж по
проведению уборки помещений под роспись.

6.2. Взять под личный контроль уборку закрепленных за техническим
персоналом кабинетов служебных помещений, столовой, коридоров, лестниц,
гардероба, с использованием дезинфицирующих средств, разрешенных к
применению в установленном порядке.

7. Заведующей производством Гурьяновой JI.K. обеспечить проведение
дезинфекции столовой посуды.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлен(а):

С.В. Миронов

ФИО сотрудника Подпись
Асафова Юлия Владимировна
Баринова Ольга Владимировна
Белова Олеся Викторовна
Брежнева Людмила Петровна
Визгалова Елена Анатольевна
Вихарева Дарья Владимировна
Вологжанина Мария Анатольевна
Галкина Ольга Валерьевна
Голубева Елена Александровна
Горбунова Марина Михайловна
Гулиева Эльмира Закировна
Давыдова Светлана Андреевна
Жеглова Елена Александровна

! Жорова Наталья Николаевна
Иванова Оксана Александровна

: Ивлева Нина Александровна
Кириллова Мария Павловна
Колотушкина Татьяна Владимировна
Кузнецова Вера Степановна
Курбаков Владимир Николаевич
Листвина Наталья Александровна
Лубнин Дмитрий Сергеевич
Малофеева Вера Владимировна
Медведева Юлия Александровна
Медянцев Владислав Евгеньевич
Миронова Алла Владимировна
Мясникова Марина Сергеевна
Новикова Галина Леонидовна
Окунева Анжелика Александровна
Осипова Мария Александровна
Палеес Светлана Игоревна
Семенко Екатерина Сергеевна
Сентябрева Анна Александровна
Сиднева Дарья Владимировна
Скупова Нина Тимофеевна
Суменкова Г алина Викторовна
Супрун Татьяна Евгеньевна
Суспицина Ольга Игоревна
Сычева Надежда Германовна
Тимофеева Екатерина Анатольевна
Усенкова Наталья Ивановна
Фабричнова Светлана Владимировна

; Фатиева Елена Владимировна